[bookmark: _GoBack]山东省环境保护厅关于贯彻落实
鲁环办函〔2014〕165号文件的函
鲁环函〔2015〕139号
各有关企业：
2104年12月19日，我厅印发了《关于严格执行大气污染物排放标准第二时段限值的通知》(鲁环办函〔2014〕165号，以下简称165号文件)，对超标排污企业提出了明确要求。为确保各项要求落到实处，现将相关事项函告如下：
一、根据《环境自动监测超标快报》，你单位仍有超标排放行为，请加快提标改造工程建设进度，并做好治污设施的日常维护管理，确保各项大气污染物稳定达标排放。
二、鉴于你单位承担居民供暖任务，根据165号文件要求，你单位应在采暖期结束前完成整治。居民供暖任务结束后，如仍不能达标排放，要立即实施停产整治，请提前做好相关准备和衔接工作。届时仍不能达标排放且拒不改正(拒不落实停产整治等要求)，将严格按照新修订的《环保法》进行查处，并将查处结果向社会公开。
三、165号文件已于2014年12月19日印发各市环保局，你单位可向所在市环保局或登录山东环境网站信息公开专栏查询具体要求。
四、请各市环保局负责将涉及本辖区内企业的告知函转送至各相关企业,并依法落实属地管理责任，加强环境监管，对发现的违法行为及时依法查处。各市辖区内相关企业落实本告知函要求的情况请在《2015年4月大气污染物新标准执行情况汇总表》中更新。
附件：各有关企业名单
山东省环境保护厅
2015年3月6日
各有关企业名单
	序号
	地市
	企业名称

	1
	青岛
	青岛热电集团有限公司

	2

	青岛市热电股份有限公司

	3

	青岛泰能燃气热电有限责任公司

	4

	青岛金泓热电有限公司

	5

	青岛市高科热力有限公司

	6

	青岛钢铁有限公司

	7

	青岛麦捷热力有限责任公司

	8

	青岛后海热电有限公司

	9

	青岛兴平热电有限公司

	10
	淄博
	淄博岭子热电有限公司

	11

	淄博萱泽崧热电有限公司

	12

	淄博热电集团公司

	13

	中国铝业股份有限公司山东分公司热电厂

	14

	山东淄博傅山热电有限公司

	15

	淄博宏达热电有限公司

	16

	淄博市临淄热电厂

	17

	淄博宏达钢铁有限公司

	18

	山东金晶科技股份有限公司

	19

	齐鲁第一化肥厂电厂

	20

	淄博周北热电有限公司

	21

	山东天源热电有限公司

	22

	淄博鑫港燃气有限公司

	23
	枣庄
	山东海化煤业化工有限公司

	24

	山东世纪通泰焦化有限公司

	25

	新能凤凰(滕州)能源有限公司

	26

	滕州金晶玻璃有限公司

	27

	滕州盛隆煤焦化有限公司

	28
	东营
	山东金岭化工股份有限公司

	29
	烟台
	华能烟台发电有限公司(烟台发电厂)

	30

	烟台西部热电有限公司(华鲁厂区)

	31

	烟台西部热电有限公司(西部厂区)

	32

	烟台清泉实业有限公司(热电联产)

	33

	山东百年电力发展股份有限公司

	34

	龙口市东海热电有限公司

	35

	莱阳市热电厂

	36

	莱州龙泰热电有限公司

	37

	蓬莱东海热电有限公司

	38

	招远市针织厂有限公司

	39

	招远市热电厂有限公司

	40

	烟台东源热电有限公司

	41

	海阳龙凤热电有限公司

	42
	潍坊
	寿光市新龙电化有限责任公司

	43

	山东海龙股份有限公司

	44
	济宁
	济宁市东郊热电厂

	45

	梁山菱花生物科技有限公司

	46

	微山县同泰焦化有限公司

	47

	山东华金集团有限公司

	48
	威海
	威海蓝星玻璃股份有限公司

	49

	威海西郊热电有限公司

	50

	乳山市热电厂

	51
	日照
	日照三木冶金矿业有限公司(热电厂)

	52
	临沂
	山东沂州焦化有限公司

	53
	莱芜
	莱钢股份有限公司

	54
	德州
	德州晶华集团振华有限公司

	55

	山东谷神生物科技集团有限公司

	56

	德州凯元热电有限公司

	57

	乐陵市乐源热电有限公司

	58

	山东光大电力集团热电厂

	59
	聊城
	山东聊城昌润金热电有限公司

	60

	茌平信发华宇氧化铝有限公司

	61

	山东信发希望铝业有限公司

	62

	茌平信源铝业有限公司

	63

	东阿华通热电有限公司

	64

	东阿东昌焦化有限公司

	65

	临清彩虹热电有限公司

	66
	滨州
	山东滨州滨北热电有限公司

	67

	无棣众诚供热有限公司

	68

	山东炜烨热电有限公司

	69

	山东省香驰粮油有限公司

	70

	山东齐星长山热电有限公司

	71

	邹平齐星开发区热电有限公司

	72

	邹平齐星热电有限公司

	73

	邹平顶峰热电有限公司

	74
	菏泽
	国电菏泽发电有限公司

	75

	成武金安热电有限公司

	76

	山东铁雄新沙能源有限公司

	77

	山东巨润建材有限公司

	78

	华润电力(菏泽)有限公司